
Pole kostel postel

Žalman

Ať na poli ať v kostele 
klečím před pány 
nad ránem když hlava bolí 
milá nedá mi 
zblízka k růži přivonět 
do očí pohledět 
jako dřív klečím před pány 
dál klečím před pány 
 
R: Peníze když v kapse cinkají 
   to se nouze zapomíná 
   dlouze na míru 
   na chvíli nás hořet nechají 
   pravda láska lež i dáma 
   svoboda na papíru 

Ať na poli 
ať v posteli 
klečím před pány 
nad ránem když srdce bolí 
milý nedá mi 
zblízka k němu přivonět 
do očí pohledět 
jako dřív klečím před pány 
dál klečím před pány 

R: Peníze když... 

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

